[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 декабря 2023 года

     с. Чугуевка

1264
Об установлении расходного обязательства Чугуевского муниципального округа на реализацию проектов инициативного бюджетирования по направлению «Молодежный бюджет» на 2024 год
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства Приморского края от 10 ноября 2021 № 955-пп «Об отдельных вопросах реализации в Приморском крае проектов инициативного бюджетирования по направлению «Твой проект», Постановления Администрации Приморского края от 19 декабря 2019 № 860-па «Об утверждении государственной программы Приморского края «Экономическое развитие и инновационная экономика Приморского края» на 2020 – 2027 годы», руководствуясь статьей 43 Устава Чугуевского муниципального округа, администрация Чугуевского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить расходное обязательство Чугуевского муниципального округа в целях софинансирования которого предоставляется субсидия из краевого бюджета на 2024 год, на реализацию проекта инициативного бюджетирования по направлению «Молодежный бюджет» по муниципальным программам;

· «Развитие образования Чугуевского муниципального округа» на 2020 – 2027 годы, проект победитель «Акваквест-детская полоса препятствий».

·  «Развитие физической культуры, спорта и туризма Чугуевского муниципального округа» на 2020 – 2027 годы, проект победитель «Спортивная площадка».

2. Определить главным распорядителем средств бюджета Чугуевского муниципального округа по реализации проектов инициативного бюджетирования по направлению «Молодежный бюджет» муниципальное казенное учреждение «Центр обслуживания образовательных учреждений».
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Чугуевского муниципального округа в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.

	Глава Чугуевского

муниципального округа,

глава администрации
	Р.Ю. Деменев